
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DIRETORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 126 / 2022 - DIRGRAD (11.51)

Nº do Protocolo: 23062.041258/2022-51
Belo Horizonte-MG, 18 de agosto de 2022.

A DIRETORA DE GRADUAÇÃO DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS
GERAIS, no uso de suas atribuições legais e regimentais, considerando o que foi discu�do na
222ª Reunião do Conselho de Graduação, realizada em 17 de agosto de 2022,

RESOLVE:

Art.  1°  -  Nomear  a  Comissão  responsável  pela  Revisão  dos  �pos  de  A�vidades
Complementares e Outros Tipos de A�vidades Complementares (Res. CEPE 39/10, Res. CEPE
14/17 e Res. CGRAD 17/11).

Art. 2° - A comissão será cons�tuída pelos seguintes membros:
I. Ivan José de Santana (2426362) - Presidente;
II. Frederico Keizo Odan (2092847);
III. Reginaldo Braga de Sousa (2118502);
IV. Elisângela Gonçalves Barbieri (1549763);
V. Chris�ano de Ávila Barsante (20203005714).

Art. 3° - A Comissão terá duração de 45 (quarenta e cinco) dias a par�r da data de publicação
dessa portaria.

(Assinado digitalmente em 18/08/2022 16:43 )

DANIELLE MARRA DE FREITAS SILVA AZEVEDO
DIRETOR - TITULAR

DIRGRAD (11.51)
Matrícula: 1877259

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 126, ano: 2022, tipo: PORTARIA, data de emissão: 18/08/2022 e o código de

verificação: 467f229664

Firefox https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizaca...

1 of 1 18/08/2022 17:56

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

